
                             医療法人社団 松和会 介護老人保健施設 「ききょう苑」 
                               〒259-1126 神奈川県伊勢原市沼目 6-1237  (0463) 92-8101 

************************************************************************************************************ 

************************************************************************************************************ 

 

2023 年 4 月 7 日 

関係各位 

医療法人社団松和会 

介護老人保健施設ききょう苑 

施設長 小澤 明 

 

 

新型コロナウイルス感染症発症について 

 

平素より、ききょう苑各事業に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2023 年 4 月 6 日に、短期入所をご利用中のご利用者 1 名が新たに新型コロナウイルス陽性

と判明しました。当該ご利用者は同日入院となりました。 

感染経路は不明、神奈川県新型コロナクラスター対策班の指示により、ご利用者の皆様の

体調確認をしながら、全職員 N-95 マスクを装着して業務を継続いたします。 

 引き続き、保健所および神奈川県のご指示、ご指導をいただきながら、感染拡大防止およ

び感染予防対策に努めて参ります。 

 皆様にはご心配、ご不安をおかけしておりますことを心よりお詫び申し上げます。 

今後、状況が変わりましたら速やかに情報を開示して参りますので、何卒ご理解、ご協力

のほどよろしくお願い申し上げます。 


